

Årsredovisning
för
Sälens Bed and Breakfast AB
559193-9458

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aliona Nilsson, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Sälens Bed and Breakfast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fastigheter, lägenheter och rum och tillhandahåller även fastighetstjänster samt hushållsnära tjänster. Bolaget har även bedrivit omfattande värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Sälen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 542	4 139	4 107	4 602
Resultat efter finansiella poster	98	355	320	-332
Soliditet (%)	16,3	7,3	2,6	neg

Företagets omsättning har minskat med >30 % jämfört med föregående verksamhetsår. Förklaringen till detta är att Sälens Bed & Breakfast AB förlorat en stor kund och med detta en stor mängd städbokningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 903	110 869	166 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 869	-110 869	0
Årets resultat			46 190	46 190
Belopp vid årets utgång	50 000	116 772	46 190	212 962

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 530 000 kr (530 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 772
årets vinst	46 190
	162 962
disponeras så att i ny räkning överföres	162 962
	162 962

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 541 821	4 138 813
Summa rörelseintäkter		2 541 821	4 138 813
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 856 159	-2 495 427
Personalkostnader	1	-434 912	-472 075
Summa rörelsekostnader		-2 291 071	-2 967 502
Rörelseresultat		250 750	1 171 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-97 304	-742 335
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		12 656	-12 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 019	-61 760
Summa finansiella poster		-152 667	-816 751
Resultat efter finansiella poster		98 083	354 560
Resultat före skatt		98 083	354 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 893	-243 691
Årets resultat		46 190	110 869

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	661 994	661 994
Summa finansiella anläggningstillgångar		661 994	661 994
Summa anläggningstillgångar		661 994	661 994
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		96 051	193 431
Övriga fordringar		354 085	655 159
Summa kortfristiga fordringar		450 136	848 590
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	3	100 047	600 721
Summa kortfristiga placeringar		100 047	600 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 700	160 509
Summa kassa och bank		96 700	160 509
Summa omsättningstillgångar		646 883	1 609 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 308 877	2 271 814

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 772	5 903
Årets resultat		46 190	110 869
Summa fritt eget kapital		162 962	116 772
Summa eget kapital		212 962	166 772
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 250	19 250
Leverantörsskulder		465 683	695 163
Skatteskulder		0	375 408
Övriga skulder	4	451 019	859 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 963	155 366
Summa kortfristiga skulder		1 095 915	2 105 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 308 877	2 271 814

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	661 994	661 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661 994	661 994
Utgående redovisat värde	661 994	661 994

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Belånade värdepapper	0	600 721
	0	600 721

Not 4 Värdepapperskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på värdepapperskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	149 745

Sälen 2026-01-12

Aliona Nilsson
Aliona Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Majvor Leksell
Majvor Leksell
Godkänd revisor
